

# Årsredovisning

---

## *IT-Service Nordic AB*

556960-3037

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Forslund  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att bedriva konsultverksamhet och outsourcinguppdrag inom hela IT-området innefattande analys, design, test, utveckling, drift och förvaltning samt support. Både exportkonsulter och resurskonsulter ska erbjudas kunderna. Utveckling och försäljning av egna IT-hjälpmedel i anknytning till ovanstående områden ska också vara en del av verksamheten. Företaget ska också bedriva förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret då befintliga uppdrag har avslutats.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 026	3 823	4 075	3 536	3 848
Resultat efter finansiella poster	-132	1 125	956	1 051	834
Soliditet %	77	84	81	88	91

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 245 669	746 350	5 042 019
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		746 350	-746 350	0
- Årets resultat			66 271	66 271
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 592 019	66 271	4 708 290

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 592 019
<i>Årets resultat</i>	<i>66 271</i>
<i>Summa</i>	<i>4 658 290</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	4 258 290
<i>Summa</i>	<i>4 658 290</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 026 248	3 823 013
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 026 248</b>	<b>3 823 013</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-154 044
Övriga externa kostnader	-183 412	-299 144
Personalkostnader	-1 161 007	-2 293 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 699	-8 399
Övriga rörelsekostnader	-8	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 352 126</b>	<b>-2 754 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-325 878</b>	<b>1 068 115</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	196 447	63 364
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 717	-6 872
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>193 730</b>	<b>56 492</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-132 148</b>	<b>1 124 607</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	227 500	-176 489
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>227 500</b>	<b>-176 489</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>95 352</b>	<b>948 118</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 081	-201 768
<b>Årets resultat</b>	<b>66 271</b>	<b>746 350</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 298	28 697
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 298	28 697
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 298</b>	<b>28 697</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	442 727
Övriga fordringar		89 285	7 044
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	183 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 930	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		98 215	633 108
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 590 225	6 093 431
<i>Summa kassa och bank</i>		6 590 225	6 093 431
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 688 440</b>	<b>6 726 539</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 708 738</b>	<b>6 755 236</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 592 019	4 245 669
Årets resultat	66 271	746 350
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 658 290	4 992 019
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 708 290</b>	<b>5 042 019</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	590 471	817 971
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>590 471</b>	<b>817 971</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	4 193
Skatteskulder	0	107 644
Övriga skulder	1 386 476	668 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 501	114 751
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 409 977</b>	<b>895 246</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 708 738</b>	<b>6 755 236</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	41 996	41 996
Utgående anskaffningsvärden	41 996	41 996
Ingående avskrivningar	-13 299	-4 900
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 399	-8 399
Utgående avskrivningar	-21 698	-13 299
Redovisat värde	20 298	28 697

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Olsson Sarr, Olssons Digitala Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Solna

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Johan Forslund*

Johan Forslund

2025-06-30

**IT-Service Nordic AB**  
556960-3037

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Bengt Larsson*

Bengt Larsson

Auktoriserad revisor
